

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23008-14XC-SO
Stavba: LC Říčky

KSO:
Místo: Hostějnice

CC-CZ:
Datum: 25. 4. 2023

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství jižní Morava

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

IČ: 48035599
DIČ: CZ 48035599

Projektant:
Regioprojekt Brno, s.r.o

IČ: 00220078
DIČ: CZ00220078

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

10 402 895,76

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	10 402 895,76	2 184 608,11
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

12 587 503,87

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23008-14XC-SO

Stavba: LC Říčky

Místo: Hostějnice

Datum:

25. 4. 2023

Zadavatel: Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství jižní Morava

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavb Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		10 402 895,76	12 587 503,87	
23008-14XC-SO-01	Cesta	9 442 275,38	11 425 153,21	STA
23008-14XC-SO-010	Cesta - Oprava	1 202 908,78	1 455 519,62	Soupis
23008-14XC-SO-01010	Cesta	415 425,68	502 665,07	Soupis
23008-14XC-SO-01040	Trubní propusty	160 472,10	194 171,24	Soupis
23008-14XC-SO-01050	Hospodářské propustky	627 011,00	758 683,31	Soupis
23008-14XC-SO-011	Cesta - Investice	8 088 566,60	9 787 165,59	Soupis
23008-14XC-SO-01011	Cesta	7 071 792,27	8 556 868,65	Soupis
23008-14XC-SO-01021	Sjezdy	219 390,95	265 463,05	Soupis
23008-14XC-SO-01031	Sklady	330 607,50	400 035,08	Soupis
23008-14XC-SO-01041	Trubní propusty	251 663,33	304 512,63	Soupis

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
23008- 14XC-SO- 01-051 23008-	Hospodářské propustky	111 322,38	134 700,08	Soupis
23008- 14XC-SO- 01-061 23008-	Panelové průlehy	103 790,17	125 586,11	Soupis
23008- 14XC-SO- 01-07 23008-	VRN	150 800,00	182 468,00	Soupis
020 23008- 14XC-SO- 02-01 23008-	Most - Oprava	960 620,38	1 162 350,66	STA
23008- 14XC-SO- 02-02 23008-	Vozovka	217 959,97	263 731,56	Soupis
23008- 14XC-SO- 02-03 23008-	Římsy a zábradlí	193 596,69	234 251,99	Soupis
23008- 14XC-SO- 02-04 23008-	Mostovka	355 974,16	430 728,73	Soupis
23008- 14XC-SO- 02-05 23008-	Opěry	130 963,27	158 465,56	Soupis
23008- 14XC-SO- 02-06	Křídla	28 126,29	34 032,81	Soupis
23008- 14XC-SO- 02-06	VRN	34 000,00	41 140,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Říčky

Objekt:

23008-14XC-SO-01 - Cesta

Soupis:

23008-14XC-SO-01O - Cesta - Oprava

Úroveň 3:

23008-14XC-SO-01-01O - Cesta

KSO:

Místo: Hostějnice

CC-CZ:

Datum: 25. 4. 2023

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství jižní Morava

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

IČ:

48035599

DIČ:

CZ 48035599

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

IČ:

00220078

DIČ:

CZ00220078

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál			25 452,60
Montáž			389 973,08
Cena bez DPH			415 425,68
DPH základní snížená	Základ daně 415 425,68 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 87 239,39 0,00
Cena s DPH	v	CZK	502 665,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: LC Říčky
Objekt: 23008-14XC-SO-01 - Cesta
Soupis: 23008-14XC-SO-010 - Cesta - Oprava
Úroveň 3:
23008-14XC-SO-01-010 - Cesta

Místo: Hostějnice
Zadavatel: Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství jižní Morava
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Datum: 25. 4. 2023
Projektant: Regioprojekt Brno,
s.r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
HSV - Práce a dodávky HSV	25 452,60	389 973,08	415 425,68
HSV - Práce a dodávky HSV	25 452,60	389 973,08	415 425,68
1 - Zemní práce	1 841,05	122 401,85	124 242,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	23 611,35	267 566,15	291 177,50
998 - Přesun hmot	0,20	5,08	5,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC Říčky
 Objekt: 23008-14XC-SO-01 - Cesta
 Soupis: 23008-14XC-SO-010 - Cesta - Oprava
 Úroveň 3: **23008-14XC-SO-01-010 - Cesta**

Místo: Hostěnice
 Zadavatel: Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství jižní Morava
 Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Datum: 25. 4. 2023
 Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
 Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

415 425,68

D HSV Práce a dodávky HSV

415 425,68

D 1 Zemní práce

124 242,90

1	K	111251103	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m2	m2	562,000	1,00	34,00	19 670,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	---------	------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111251103

VV " KŘ1 km 0,062 - 0,624 - vlevo" 2*562*0,5 562,000

VV Křoví Součet 562,000

2	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nez hutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	717,050	1,00	137,00	98 952,90	
---	---	-----------	--	----	---------	------	--------	-----------	--

VV P15*0,15 205,350

VV P30*0,3 416,700

VV P50*0,5 95,000

VV Součet 717,050

3	K	R52	Likvidace křovin v souladu s platnými právními předpisy.	m2	562,000	1,00	9,00	5 620,00	
---	---	-----	--	----	---------	------	------	----------	--

P *Poznámka k položce:*

VV *Součástí položky je likvidace křovin a stromů průměru kmene do 100 mm včetně manipulace a vodorovného přemístění.*

VV křoví 562,000

VV Součet 562,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

291 177,50

4	K	938902204	Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně při šířce dna přes 400 mm a objemu nánosu do 0,15 m3/m	m	1 369,000	1,00	35,00	49 284,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	---	-----------	------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938902204

VV " P1 km 0,062 - 0,418 - vlevo" 356 356,000

VV " P2 km 0,418 - 0,624 - vlevo" 206 206,000

VV " P6 km 1,223 - 1,475 - vlevo" 252 252,000

VV " P9 km 1,700 - 2,032 - vlevo" 332 332,000

VV " P13 km 2,595 - 2,713 - vlevo" 118 118,000

VV " P15 km 2,987 - 3,092 - vlevo" 105 105,000

VV P15 Součet 1 369,000

5	K	938902205	Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně při šířce dna přes 400 mm a objemu nánosu přes 0,15 do 0,30 m3/m	m	1 389,000	1,00	50,00	70 839,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	---	-----------	------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938902205

VV " P4 km 0,700 - 1,140 - vlevo" 440 440,000

VV " P5 km 1,146 - 1,214 - vlevo" 68 68,000

VV " P7 km 1,499 - 1,680 - vlevo" 181 181,000

VV " P8 km 1,499 - 1,660 - vpravo" 161 161,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		" P10 km 2,044 - 2,252 - vlevo" 208					208,000	
	WV		" P11 km 2,286 - 2,370 - vlevo" 84					84,000	
	WV		" P14 km 2,740 - 2,987 - vlevo" 247					247,000	
	WV	P30	Součet					1 389,000	
6	K	938902206	Čištění přikopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně při šířce dna přes 400 mm a objemu nánosu přes 0,30 do 0,50 m ³ /m	m	190,000	1,00	100,00	19 190,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938902206						
	WV		" P3 km 0,645 - 0,680 - vlevo" 35					35,000	
	WV		" P12 km 2,370 - 2,525 - vlevo" 155					155,000	
	WV	P50	Součet					190,000	
7	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlažďového	m ²	11 700,900	1,00	3,00	46 803,60	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938908411						
	WV		Recyklace		11 700,900				
	WV	Čištění	Mezisoučet		11 700,900				
	WV		Součet		11 700,900				
8	K	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m ²	11 700,900	0,50	0,50	11 700,90	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938909311						
	WV		čištění		11 700,900				
	WV		Součet		11 700,900				
9	K	938909611	Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm	m ²	3 112,000	1,00	29,00	93 360,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938909611						
	WV		" K1 km 0,000 - 3,112 - obě strany" 0,5*3112*2		3 112,000				
	WV		Součet		3 112,000				
	D	998	Přesun hmot					5,28	
10	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,096	1,00	49,00	4,80	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111						
11	K	998225192	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 2000 m	t	0,096	1,00	4,00	0,48	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225192						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Říčky

Objekt:

23008-14XC-SO-01 - Cesta

Soupis:

23008-14XC-SO-010 - Cesta - Oprava

Úroveň 3:

23008-14XC-SO-01-040 - Trubní propusty

KSO:

Místo: Hostějnice

CC-CZ:

Datum: 25. 4. 2023

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství jižní Morava

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

IČ:

48035599

DIČ:

CZ 48035599

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

IČ:

00220078

DIČ:

CZ00220078

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál			15 381,51
Montáž			145 090,59
Cena bez DPH			160 472,10
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	160 472,10	21,00%	33 699,14
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	194 171,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: LC Říčky
Objekt: 23008-14XC-SO-01 - Cesta
Soupis: 23008-14XC-SO-010 - Cesta - Oprava
Úroveň 3:
23008-14XC-SO-01-040 - Trubní propusty

Místo: Hostějnice
Zadavatel: Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství jižní Morava
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Datum: 25. 4. 2023
Projektant: Regioprojekt Brno,
s.r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
HSV - Práce a dodávky HSV	15 381,51	145 090,59	160 472,10
1 - Zemní práce	190,00	38 862,40	39 052,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	14 666,50	10 027,75	24 694,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	445,00	92 280,00	92 725,00
998 - Přesun hmot	80,01	3 920,44	4 000,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC Říčky
 Objekt: 23008-14XC-SO-01 - Cesta
 Soupis: 23008-14XC-SO-010 - Cesta - Oprava
 Úroveň 3:
23008-14XC-SO-01-040 - Trubní propusty

Místo: Hostěnice
 Zadavatel: Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství jižní Morava
 Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Datum: 25. 4. 2023
 Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
 Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

160 472,10

D HSV Práce a dodávky HSV

160 472,10

D 1 Zemní práce

39 052,40

1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	50,000	1,00	310,00	15 550,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251102						
		VV	" TP1 km 0,002 " 66°0,5		33,000				
		VV	" TP6 km 1,146 " 15°0,8		12,000				
		VV	" TP7 km 1,254 " 10°0,5		5,000				
		VV	Odkop		50,000				
			Součet						
2	K	131251102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	13,600	1,00	389,00	5 304,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131251102						
		VV	"Jímka"						
		VV	" TP12 km 2,765 "17		17,000				
		VV	Jámy_100		17,000				
		VV	Jámy_100*0,8		13,600				
		VV	Součet		13,600				
3	K	131351102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	3,400	1,00	389,00	1 326,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131351102						
		VV	Jámy_100*0,2		3,400				
4	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	52,600	1,00	125,00	6 627,60	
		VV	Jámy_100*0,8		13,600				
		VV	Odkop		50,000				
		VV	-Zásyp		-11,000				
		VV	Součet		52,600				
5	K	162451126	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	3,400	1,00	131,00	448,80	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162451126						
		VV	Jámy_100*0,2		3,400				
6	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	56,000	1,00	137,00	7 728,00	
		VV	Jámy_100		17,000				
		VV	Odkop		50,000				
		VV	-Zásyp		-11,000				
		VV	Součet		56,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	174151101	Zásyp sypáním z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	11,000	1,00	187,00	2 068,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151101						
		VV	"Jimka"						
		VV	" TP12 km 2,765 " 17-6		11,000				
		VV	Mezisoučet		11,000				
		VV	Zásyp		11,000				
		VV	Součet		11,000				
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce					24 694,25	
8	K	317171126	Kotvení monolitického betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu	kus	7,000	1,00	926,00	6 489,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317171126						
		VV	" TP7 km 1,254 " 3,5/0,5		7,000				
		VV	Součet		7,000				
9	M	54879992	kotva římsy M24 do vývrtu, NRk = 210 KN	kus	7,000	1 500,00		10 500,00	CS ÚRS 2023 01
		VV	" TP7 km 1,254 " 7		7,000				
		VV	Součet		7,000				
10	K	317321118	Římsy ze železového betonu C 30/37	m3	0,175	20 000,00	5 050,00	4 383,75	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317321118						
		VV	" TP7 km 1,254 " 3,5*0,5*0,1		0,175				
		VV	Součet		0,175				
11	K	317321191	Římsy ze železového betonu Příplatek k cenám za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	0,175	3 540,00	2 000,00	969,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317321191						
		VV	" TP7 km 1,254 " 3,5*0,5*0,1		0,175				
		VV	Součet		0,175				
12	K	317353121	Bednění mostní římsy zřízení všech tvarů	m2	0,800	40,00	2 300,00	1 872,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317353121						
		VV	" TP7 km 1,254 " 3,5*0,1*2+0,5*0,1*2		0,800				
		VV	Bednění		0,800				
		VV	Součet		0,800				
13	K	317353221	Bednění mostní římsy odstranění všech tvarů	m2	0,800	10,00	590,00	480,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317353221						
		VV	bednění		0,800				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					92 725,00	
14	K	RP10	Čištění trubního propustku, včetně objektů	kus	10,000	10,00	2 490,00	25 000,00	
		P	<i>Poznámka k položce:</i>						
			<i>Obsahem této položky je kompletní dodávka, včetně montáže. V položce je zahrnuto: čištění potrubí, odstranění organických nečistot na čele, čištění vtokové jímky, pročištění výtoku a nátoky, vodorovná doprava materiálu včetně uložení na skládce, atd....</i>						
		VV	" TP1 km 0,002 " 1		1,000				
		VV	" TP2 km 0,062 " 1		1,000				
		VV	" TP3 km 0,418 " 1		1,000				
		VV	" TP4 km 0,645 " 1		1,000				
		VV	" TP6 km 1,146 " 1		1,000				
		VV	" TP7 km 1,254 " 1		1,000				
		VV	" TP8 km 1,475 " 1		1,000				
		VV	" TP11 km 2,530 " 1		1,000				
		VV	" TP12 km 2,765 " 1		1,000				
		VV	" TP13 km 2,987 " 1		1,000				
		VV	Součet		10,000				
15	K	RP11	Narovnání kamených patníků	kus	2,000	10,00	3 790,00	7 600,00	
16	K	RP12	Odbourání stávající římsy	kus	1,000	85,00	6 000,00	6 085,00	
		VV	" TP7 km 1,254 " 3,5*0,5*0,1		0,175				
		VV	Součet		0,175				
		VV	1		1,000				
		VV	Součet		1,000				
17	K	RP13	Odbourání stávající jímky	kus	1,000	40,00	9 500,00	9 540,00	
		VV	" TP12 km 2,765 " 1		1,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Součet		1,000				
18	K	RP60	Likvidace vybouraných hmot v souladu se zk. O odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění. Součástí položky je doprava, potřebná manipulace s vybouranými hmotami a poplatky za uložení sutě na skládku.	kpl	1,000	100,00	5 900,00	6 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - odvoz sutě na skládku včetně poplatku za skládku - předpokládá se odvoz na skládku ve vzdálenosti do cca 15 km						
	W		" TP12 km 2,765 " 1		1,000				
	W		" TP7 km 1,254 " 1		1,000				
	W		Součet		2,000				
	W		1		1,000				
	W		Součet		1,000				
19	K	RP919413121	Vtaková jímka propustku z betonu prostého se zvýšenými nároky na prosředí tř. C 30/37, propustku z trub DN do 800 mm	kus	1,000	100,00	38 400,00	38 500,00	
	W		" TP12 km 2,765 " 1		1,000				
	W		Součet		1,000				
	D	998	Přesun hmot					4 000,45	
20	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	80,009	1,00	49,00	4 000,45	CS ÚRS 2022 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Říčky

Objekt:

23008-14XC-SO-01 - Cesta

Soupis:

23008-14XC-SO-010 - Cesta - Oprava

Úroveň 3:

23008-14XC-SO-01-050 - Hospodářské propustky

KSO:

Místo: Hostějnice

CC-CZ:

Datum: 25. 4. 2023

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství jižní Morava

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

IČ: 48035599

DIČ: CZ 48035599

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

IČ: 00220078

DIČ: CZ00220078

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál			273 704,82
Montáž			353 306,18
Cena bez DPH			627 011,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	627 011,00	21,00%	131 672,31
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	758 683,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Říčky

Objekt:

23008-14XC-SO-01 - Cesta

Soupis:

23008-14XC-SO-010 - Cesta - Oprava

Úroveň 3:

23008-14XC-SO-01-050 - Hospodářské propustky

Místo:

Hostěnice

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství jižní Morava

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Datum:

25. 4. 2023

Projektant:

Regioprojekt Brno,
s.r.o

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
	273 704,82	353 306,18	627 011,00
HSV - Práce a dodávky HSV	273 704,82	353 306,18	627 011,00
1 - Zemní práce	273 704,82	353 306,18	627 011,00
4 - Vodorovné konstrukce	35 600,00	21 217,60	56 817,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	237 463,20	187 804,00	425 267,20
998 - Přesun hmot	208,12	10 198,08	10 406,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC Říčky
 Objekt: 23008-14XC-SO-01 - Cesta
 Soupis: 23008-14XC-SO-010 - Cesta - Oprava
 Úroveň 3: **23008-14XC-SO-01-050 - Hospodářské propustky**

Místo: Hostějnice
 Zadavatel: Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství jižní Morava
 Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Datum: 25. 4. 2023
 Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
 Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

627 011,00

D HSV Práce a dodávky HSV

627 011,00

D 1 Zemní práce

627 011,00

1	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	162,000	1,00	590,00	95 742,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131251100						
		VV	"Potrubí"						
		VV	" HP2 km 0,695 - vlevo" 9*1,5		13,500				
		VV	" HP4 km 1,453 - vlevo" 8*1,5		12,000				
		VV	" HP6 km 2,228 - vlevo" 12*1,5		18,000				
		VV	" HP7 km 2,321 - vlevo" 9*1,5		13,500				
		VV	" HP8 km 2,589 - vlevo" 10*1,5		15,000				
		VV	"Čela"						
		VV	" HP2 km 0,695 - vlevo" 18		18,000				
		VV	" HP4 km 1,453 - vlevo" 18		18,000				
		VV	" HP6 km 2,228 - vlevo" 18		18,000				
		VV	" HP7 km 2,321 - vlevo" 18		18,000				
		VV	" HP8 km 2,589 - vlevo" 18		18,000				
		VV	Jámy		162,000				
		VV	Součet						
2	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	109,500	1,00	125,00	13 797,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162451106						
		VV	Jámy		162,000				
		VV	-Zásyp		-52,500				
		VV	Skládka		109,500				
		VV	Součet						
3	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	109,500	1,00	137,00	15 111,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251101						
		VV	Skládka		109,500				
		VV	Součet		109,500				
4	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	52,500	1,00	187,00	9 870,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101						
		VV	"Čela"						
		VV	" HP2 km 0,695 - vlevo" 10,5		10,500				
		VV	" HP4 km 1,453 - vlevo" 10,5		10,500				
		VV	" HP6 km 2,228 - vlevo" 10,5		10,500				
		VV	" HP7 km 2,321 - vlevo" 10,5		10,500				
		VV	" HP8 km 2,589 - vlevo" 10,5		10,500				
		VV	Zásyp		52,500				
		VV	Součet						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D 4			Vodorovné konstrukce						56 817,60	
5	K	451315114	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15	m2	142,400	250,00	149,00	56 817,60	CS ÚRS 2023 01	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451315114							
			W "Potrub"							
			W " HP2 km 0,695 - vlevo" 9*1,8	16,200						
			W " HP4 km 1,453 - vlevo" 8*1,8	14,400						
			W " HP6 km 2,228 - vlevo" 12*1,8	21,600						
			W " HP7 km 2,321 - vlevo" 9*1,8	16,200						
			W " HP8 km 2,589 - vlevo" 10*1,8	18,000						
			W "Čela"							
			W " HP2 km 0,695 - vlevo" 11,2	11,200						
			W " HP4 km 1,453 - vlevo" 11,2	11,200						
			W " HP6 km 2,228 - vlevo" 11,2	11,200						
			W " HP7 km 2,321 - vlevo" 11,2	11,200						
			W " HP8 km 2,589 - vlevo" 11,2	11,200						
			W Součet	142,400						
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání						425 267,20	
6	K	919535561	Obetonování trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	15,400	2 550,00	1 000,00	54 670,00	CS ÚRS 2023 01	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919535561							
			W " HP2 km 0,695 - vlevo" 8,2*0,35	2,870						
			W " HP4 km 1,453 - vlevo" 7,2*0,35	2,520						
			W " HP6 km 2,228 - vlevo" 11,2*0,35	3,920						
			W " HP7 km 2,321 - vlevo" 8,2*0,35	2,870						
			W " HP8 km 2,589 - vlevo" 9,2*0,35	3,220						
			W Součet	15,400						
7	K	919551112	Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm	m	48,000	1,00	227,00	10 944,00	CS ÚRS 2023 01	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919551112							
			W " HP2 km 0,695 - vlevo" 9	9,000						
			W " HP4 km 1,453 - vlevo" 8	8,000						
			W " HP6 km 2,228 - vlevo" 12	12,000						
			W " HP7 km 2,321 - vlevo" 9	9,000						
			W " HP8 km 2,589 - vlevo" 10	10,000						
			W Součet	48,000						
8	M	56241111	trouba HDPE flexibilní 8kPA D 400mm	m	48,720	1 150,00		56 028,00	CS ÚRS 2023 01	
			W " HP2 km 0,695 - vlevo" 9	9,000						
			W " HP4 km 1,453 - vlevo" 8	8,000						
			W " HP6 km 2,228 - vlevo" 12	12,000						
			W " HP7 km 2,321 - vlevo" 9	9,000						
			W " HP8 km 2,589 - vlevo" 10	10,000						
			W Součet	48,000						
			W 48*1,015 *Přepočtené koeficientem množství	48,720						
9	K	936561111	Podkladní a krycí vrstvy trubních propustků nebo překopů cest z kameniva drceného	m3	42,720	510,00	400,00	38 875,20	CS ÚRS 2023 01	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/936561111							
			W "Potrub"							
			W " HP2 km 0,695 - vlevo" 9*0,89	8,010						
			W " HP4 km 1,453 - vlevo" 8*0,89	7,120						
			W " HP6 km 2,228 - vlevo" 12*0,89	10,680						
			W " HP7 km 2,321 - vlevo" 9*0,89	8,010						
			W " HP8 km 2,589 - vlevo" 10*0,89	8,900						
			W Součet	42,720						
10	K	R919411131	Čelo propustku z betonu C 30/37 XF3 se zvýšenými nároky na prostředí, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm	kus	10,000	12 000,00	9 100,00	211 000,00		
			<i>Poznámka k položce:</i>							
			<i>Položka obsahuje</i>							
			<i>- bednění a odbednění</i>							
			<i>- D+M ocelové výztuže</i>							
			<i>- Beton C 30/37 XF3</i>							
			<i>- zvýšený objem betonu</i>							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			WV			" HP2 km 0,695 - vlevo" 2		2,000	
			WV			" HP4 km 1,453 - vlevo" 2		2,000	
			WV			" HP6 km 2,228 - vlevo" 2		2,000	
			WV			" HP7 km 2,321 - vlevo" 2		2,000	
			WV			" HP8 km 2,589 - vlevo" 2		2,000	
			WV			Součet		10,000	
11	K	RP13	Čištění hospodářského propustku, včetně objektů	kus	3,000	10,00	4 490,00	13 500,00	
			P			<i>Poznámka k položce:</i> Obsahem této položky je kompletní dodávka, včetně montáže. V položce je zahrnuto: čištění potrubí, odstranění organických nečistot na čele, čištění vtokové jímky, pročištění výtoku a nátoky, vodorovná doprava materiálu včetně uložení na skládce, atd....			
			WV			" HP1 km 0,333 - vlevo" 1		1,000	
			WV			" HP3 km 1,214 - vlevo" 1		1,000	
			WV			" HP5 km 2,038 - vlevo" 1		1,000	
			WV			Součet		3,000	
12	K	RP60	Likvidace vybouraných hmot v souladu se zk. O odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění. Součástí položky je doprava, potřebná manipulace s vybouranými hmotami a poplatky za uložení sutě na skládku.	kus	5,000	10,00	2 490,00	12 500,00	
			P			<i>Poznámka k položce:</i> - odvoz sutě na skládku včetně poplatku za skládku - předpokládá se odvoz na skládku ve vzdálenosti do cca 15 km			
			WV			" HP2 km 0,695 - vlevo" 1		1,000	
			WV			" HP4 km 1,453 - vlevo" 1		1,000	
			WV			" HP6 km 2,228 - vlevo" 1		1,000	
			WV			" HP7 km 2,321 - vlevo" 1		1,000	
			WV			" HP8 km 2,589 - vlevo" 1		1,000	
			WV			Součet		5,000	
13	K	RP61	Bourání trubních propustů jakékoliv světlosti, vč. nosných konstrukcí, čel a jímek s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek.	kpl	5,000	50,00	5 500,00	27 750,00	
			P			<i>Poznámka k položce:</i> Bourání trubních propustů jakékoliv světlosti, vč. nosných konstrukcí, čel a jímek.			
			WV			" HP2 km 0,695 - vlevo" 1		1,000	
			WV			" HP4 km 1,453 - vlevo" 1		1,000	
			WV			" HP6 km 2,228 - vlevo" 1		1,000	
			WV			" HP7 km 2,321 - vlevo" 1		1,000	
			WV			" HP8 km 2,589 - vlevo" 1		1,000	
			WV			Součet		5,000	
	D	998	Přesun hmot					10 406,20	
14	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	208,124	1,00	49,00	10 406,20	CS ÚRS 2023 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Říčky

Objekt:

23008-14XC-SO-01 - Cesta

Soupis:

23008-14XC-SO-01I - Cesta - Investice

Úroveň 3:

23008-14XC-SO-01-01I - Cesta

KSO:

Místo: Hostějnice

CC-CZ:

Datum: 25. 4. 2023

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství jižní Morava

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

IČ: 48035599

DIČ: CZ 48035599

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

IČ: 00220078

DIČ: CZ00220078

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál			4 367 900,20
Montáž			2 703 892,07
Cena bez DPH			7 071 792,27
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 071 792,27	21,00%	1 485 076,38
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	8 556 868,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: LC Říčky
Objekt: 23008-14XC-SO-01 - Cesta
Soupis: 23008-14XC-SO-01I - Cesta - Investice
Úroveň 3:
23008-14XC-SO-01-01I - Cesta

Místo: Hostějnice
Zadavatel: Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství jižní Morava
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Datum: 25. 4. 2023
Projektant: Regioprojekt Brno,
s.r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
HSV - Práce a dodávky HSV	4 367 900,20	2 703 892,07	7 071 792,27
5 - Komunikace pozemní	4 288 016,76	2 543 168,29	6 831 185,05
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	78 000,00	16 640,00	94 640,00
998 - Přesun hmot	1 883,44	144 083,78	145 967,22